
 

 

 

 

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 

 

2023 metų kovo mėn. renginių planas 

 

KOVAS 
Data, laikas Vieta Pavadinimas 

1 d. 17 val. Mažojoje 

salėje 

AIRIŲ ŠOKIŲ PAMOKOS PRADEDANTIESIEMS 

Su sertifikuota airių šokių mokytoja Lenka Fairy (Airija). 

2 d. 13.20 

val. 

Baltojoje 

salėje 

2024 M. LIETUVOS DAINŲ ŠVENTĖS „KAD GIRIA ŽALIUOTŲ“ CHORŲ IR 

VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ ATRANKA 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų vyrų choras „Ąžuoliukas“, meno vadovas ir 

dirigentas prof. Vytautas Miškinis. 

3 d. 12 val. Vilniaus 

Žvėryno Švč. 

M. Marijos 

Nekaltojo 

Prasidėjimo 

bažnyčioje 

GIEDOJIMAS 

Giedos „Žemaičių kalvarijų kalnus“ Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos 

ansamblis „Kankleliai“, vadovė Daiva Čičinskienė, ir Mokytojų namų žemaičių 

folkloro ansamblis „Tyklė“, vadovės Vitalija Brazaitienė ir Eglė Brukšaitytė.  

10  d. 11 

val. 

Universitetin

ėje Šv. Jonų 

bažnyčioje 

GIEDOJIMAS 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis „Kankleliai“, 

vadovė Daiva Čičinskienė. Programoje gavėnios giesmės prieš ir per Šv. Mišias.  

11 d. 14 val. Didžiojoje 

salėje 

ŠVENTINIS KONCERTAS „LAISVĖ – DAINOJ IR ŠIRDY“ 

Skirtas, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Dalyvauja:  Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos 

gimnazistas Mantas Berulis (fortepijonas), Vilniaus mokytojų namų mėgėjų meno 

kolektyvai: moterų choras „Aidas“, vadovė Lina Blebaitė-Mačiulienė, tautinių šokių 

kolektyvas „Šoktinis“, vadovė Alma Lomsargė, tautiškos muzikos ansamblis „Vilnija“, 

vadovas Vytautas Zaikinas. 

12 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

Svečiuose Medardo Čoboto trečiojo amžiaus universiteto romantinio muzikavimo 

ansamblis „Romantikai“, vadovė Izabelė Janina Bražiūnienė, Antanas Pociūnas 

(akordeonas), Liutauras Milišauskas (smuikas). Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

13 d. 17.30 

val. 

Baltojoje 

salėje 

KSAVEROS VAIŠTARIENĖS SVEIKATINGUMO KLUBE 

Paskaitų temos: „Masažas pagal K. Vaištarienės ir D. J. A. Vasiliauskų metodiką“, 

lektorė Danutė Auglienė; „Simbiotinė mityba - sveikatos garantas“, lektorius Ramūnas 

Račkauskas. Vakarą veda KVS klubo pirmininkas Ramūnas Bertašius. 

15 d. 13 val. Vilniaus 

Vytauto 

Didžiojo 

gimnazijoje 

RENGINYS, SKIRTAS KNYGNEŠIO DIENAI 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų žemaičių folkloro ansamblis „Tyklė“, 

vadovės Vitalija Brazaitienė ir Eglė Brukšaitytė. 

15 d. 17 val. Baltojoje 

salėje 

RENGINYS „AR IŠ BALOS TAS GRAŽUMAS...LIETUVIŲ KALBOS“ 

Programoje lietuvių kalbą rimtai ir šmaikščiai dalysis studentai užsieniečiai, skambės 

poezijos posmai, liesis Lietuvos Nacionalinio simfoninio orkestro violončelių grupės 

nario Tomo Ramančiūno atliekamos muzikos garsai. Renginio vedėja doc. dr. Irena 

Kruopienė, Kalbos ir kultūros instituto LINGUA LITUANICA direktorė. 

16 ir 17 d. 

18 val. 

Vilniaus 

kongresų 

rūmuose, 

Vilniaus g. 6-

1 

VILNIAUS KONGRESŲ RŪMŲ ATIDARYMO KONCERTAS 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų vaikų ir jaunuolių, vyrų chorai „Ąžuoliukas“, 

meno vadovas ir dirigentas prof. Vytautas Miškinis, Lietuvos valstybinis simfoninis 

orkestras, meno vadovas ir vyriausiasis dirigentas Gintaras Rimkevičius. Programoje 

Gustavo Mahlerio Simfonija Nr. 8 Es-dur.  

19 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARE KNYGOS 

„MAŽASIS PRINCAS ŽEMAITIŠKAI“ PRISTATYMAS 

Vakaro programa: Į žemaičių kalbą išverstą Antone de Saint Exupery knygą „Mažāsis 

princos“ pristatys jos vertėjas kalbininkas Juozas Pabrėža. Labdaros ir paramos fondo 

https://www.kultura.lt/events/view/5797/0/2019-03
https://www.kultura.lt/events/view/7155/0/2022-03
https://www.kultura.lt/events/view/8162/0/2024-03
https://www.kultura.lt/events/view/8134/0/2024-03


 2 

vadovas Marius Čiuželis kalbės  apie vertimo sumanymą ir knygos išleidimą. Lietuvių 

kalbos instituto darbuotoja Jogilė Teresa Ramonaitė papasakos apie tai, kaip jai pavyko 

žemaitiškai „prakalbinti“ siciliečius. Vakarą veda VŽKD pirmininkas Bonifacas 

Vengelis. 

21 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

KONCERTAS „ŠIRDIS NUPYNĖ ILGESIO ŽODŽIUS“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų romansų ansamblis „Juodoji rožė“, vadovė Irena 

Belickienė (smuikas), Liutauras Milišauskas (akordeonas), Artūras Jukna (gitara). 

Meilės eilėraščius skaito Juozas Šalkauskas.  

22 d. 10 val. Didžiojoje 

salėje 

FORUMO TEATRO SPEKTAKLIS ,,ŽAIDIMAS NE ŽAIDIMO TEMA” 

Organizuoja Forumo teatras. 

22 d. 17 val. Klaipėdos 

universiteto 

salėje 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO BEI VYDŪNO DRAUGIJOS KULTŪROS 

RENGINYS „VYDŪNAS – TAUTAI IR VALSTYBEI“  

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų žemaičių folklore ansamblis „Tyklė“, vadovės 

Vitalija Brazaitienė ir Eglė Brukšaitytė. 

23 d. 13 val. Baltojoje 

salėje 

ATMINIMO KONCERTAS „NEBAIGTA DAINA“ 

Skirta kompozitoriui Algimantui Raudonikiui atminti. Dalyvauja Vilniaus Balio 

Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos mokytojos Agnės Stančikaitės auklėtiniai, 

solistė Agnė Stančikaitė,  koncertmeisterė Vaiva Blažienė, Vilniaus mokytojų namų 

mišrus senjorų choras „Versmė“, vadovas Gintaras Skapas, koncertmeisterė Janina 

Kalinaitė, Vilniaus mokytojų namų vyrų choras „Vytis“, vadovas Deimantas 

Raščinskis. 

24 d. 10 val. Vilniaus 

dievo 

apvaizdo 

bažnyčioje 

GIEDOJIMAS ŠV. MIŠIŲ METU 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų vyrų choras „Vytis“, Deimantas Raščinskis. 

 

24 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ KLUBO POPIETĖ 

Ataskaitinis rinkiminis susirinkimas. koncertuoja Vilniaus rokiškėnų ansamblis 

„Pragiedruliai“, vadovė Rita Jurgaitienė. Popietę veda VKK pirmininkas Vilius 

Bartulis. 

26 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“  

Dalyvauja Veronika Povilionienė ir bičiulės: poeto Kazio Bradūno dukra Elena 

Bradūnaitė-Aglinskienė su dukra Vaiva Aglinskaite, Liongina Gudelienė, Jurga 

Jurgelytė, Rolanda Valenčiūtė. Vakarą veda V. Povilionienė. 
27 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

MOKYTOJŲ SENJORŲ KLUBO „SVETOČ“ POPIETĖ 

Dalyvauja klubo „Svetoč“ vokalinis ansamblis, meno vadovas Sergėjus Didenko, 

solistai, poetai. Veda klubo pirmininkė Ana Samokina. 

28 d. 18 val. 309 

auditorijoje 

MOTERŲ BENDRYSTĖS KLUBAS „NE VIENOS“ 

Emocinės paramos ir palaikymo iniciatyva. Gyvas susitikimas.  

29 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

MUZIKOS KLUBE „VIENIŠAS VILKAS“ KONCERTAS „VILKŲ VAKARUŠKA“ 

Dalyvauja: Šarūnas Mačiulis ir „Vilkai“, „Dinozaurai“, Audrius Azguridis, Inesa 

Linaburgytė (dramatinis sopranas), Antanas Kiveris (bosas), Lija Neugasimova, 

Artūras Minalga, Jevgenij Fomičiov, Aleksandr Kozlov. 

31 d. 11 val. Universitetin

ėje Šv. Jonų 

bažnyčioje 

GIEDOJIMAS ŠV. VELYKŲ IŠKILMĖSE 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų liaudiškos muzikos ansamblis „Kankleliai“, 

vadovė Daiva Čičinskienė. 

Programoje velykinės giesmės per Šv. Mišias. 

 

PARODOS 

 

Saisio 8 – kovo 30 d.  Galerijoje 

„Koridorius“ 

Vilniaus vaikų ir jaunimo dailės mokyklos mokinių paroda 

„Replika“, mokytojai: Jurga Barilaitė, Agnė Jonkutė, Andrius 

Makarevičius, Sigita Morkūnaitė – Gipienė. 

Kovo 6 – balandžio 7 d. VVJ meno 

galerijoje  

Antano Martinaičio paroda „Vieno paukščio istorija“. 

Kovo 20 - balandžio 20 d. Galerijoje 

„Vartai“ 

Tapytojos Donatos Minderytės personalinė paroda „Vaisdinis 

vertimas“. 

Vasario 7 – kovo 31 d. Mažojoje Angelės Šimoliūnienės trimačio vaizdo tapybos darbų paroda 

http://www.kultura.lt/events/view/6384/0/2020-02
https://www.kultura.lt/lt/studios/view/97


 3 

salėje „Praskleidus uždangą“. 

 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių dalyvius ir vietą. 

Projektų vadovė Ramunė Butkutė 

Inf. apie renginius tel.  261 6452, 262 3514  

El.p. ramune@kultura.lt    

Interneto svetainė  www.kultura.lt   

mailto:ramune@kultura.lt
http://www.kultura.lt/

